[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 « _01_»  _апреля_ 2020г.                                                                               №___55___
               г.Острогожск

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения –

город Острогожск №48 от 20.03.2020 года
В соответствии с распоряжением губернатора Воронежской области А.В. Гусева от 17.03.2020г. № 30-рг «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Воронежской области», администрация городского поселения  - город Острогожск,
1. Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения – город Острогожск от  20.03.2020г. № 48, перенести сроки месячника по благоустройству, а именно:
пункт 1 изложить в новой редакции :
            провести:

• с 06 апреля 2020 г. по 07 мая 2020 г. месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории городского поселения - город Острогожск , села: Новая Мельница, Волошино, хутора Самопомощь, поселка Труд.

• 11;17;18;25 апреля  и 7 мая 2020 года – субботники по наведению санитарного порядка на территории города Острогожск, села: Новая Мельница, Волошино, хутора Самопомощь, поселка Труд.
2.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского поселения - город Острогожск Калашникова В.В.

Глава администрации городского

поселения – город Острогожск                                                                     А.В.Колесников
Исп. Луценко Е.А.
Согл. Калашников В.В.